
1 57 Балдин Дмитрий GTMX Москва Москва 1 50 1 50 100

2 111 Турушев Дмитрий GTMX Москва Москва 3 42 2 46 88

3 70 Парамонов Максим GTMX Москва Москва 2 46 3 42 88

4 878 Петракевич Богдан GTMX Москва Москва 4 38 4 38 76

5 15 Замомутдинов Марк GTMX Москва Москва 5 34 5 34 68

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                   3 августа 2024 год

Класс 50
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 99 Конопля Иван DS SQUAD Серпухов 1 50 1 50 100

2 97 Волков Денис DS SQUAD Москва 3 42 2 46 88

3 232 Смирнов Елисей DS SQUAD Серпухов 2 46 3 42 88

4 95 Камынин Никита DS SQUAD Серпухов 7 28 4 38 66

5 207 Котов Егор Красные крылья Серпухов 6 30 5 34 64

6 815 Романенко Валерия ПитбайкРоссияГоркиЮность Москва 5 34 7 28 62

7 20 Рукавишников Константин Питбайк Россия Горки Юность Видное 4 38 н/с 22 60

8 209 Матюшин Даниил Красные крылья Москва 9 24 6 30 54

9 18 Демин Иван Иванович ПИМ Серпухов 8 26 8 26 52

10 96 Егорова Екатерина DS SQUAD Протвино 10 22 13 24 46

11 978 Савенков Данил Красные крылья Серпухов 11 20 н/с 0 20

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                   3 августа 2024 год

Класс Питбайк 
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 12 Фатахтинов Роман Мотодром Арена Птаха MX Ковров 1 50 1 50 100

2 111 Гагарин Павел GTMX Москва 4 38 2 46 84

3 27 Янин Антон Николаевич Красные Крылья Москва 3 42 3 42 84

4 24 Моисеенко Никита PIM Серпухов 2 46 4 38 84

5 131 Турушев Алексей GTMX Москва 6 30 5 34 64

6 15 Шпилѐв Максим ENDURO_CHEKHOV Серпухов 5 34 6 30 64

7

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                       3 августа

Класс 65 см3
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 88 Синодов Дмитрий Питбайк Россия Горки юность Видное 1 50 1 50 100

2 272 Гайдарович Максим Красные Крылья 4 38 2 46 84

3 111 Воронова Анастасия СК Мешера Егорьевск 3 42 3 42 84

4 32 Ануфриев Данила ПИМ Серпухов Серпухов 2 46 4 38 84

5 26 Кукин Семѐн PIM Лос-Анджелес 6 30 5 34 64

6 447 Безрук Макар PTAHA MX, мотодром Арена Ковров 5 34 6 30 64

7 97 Янин Роман Николаевич Красные Крылья Москва 7 28 7 28 56
8 128 Леднева Елизавета ПИМ Серпухов 8 26 8 26 52

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                       3 августа

Класс 85 см3
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 187 Сидоров Алексей ЦАМК ДОСААФ Подольск 1 50 1 50 100

2 393 Воронцов Александр MX VET Млсква 2 46 2 46 92

3 874 Ведищев Илья Лично Балашиха 3 42 3 42 84

4 775 Лукашевский Виктор Лично Серпухов 5 34 4 38 72

5 98 Полуэктов Андрей ДОССАФ Серпухов Серпухов 6 30 5 34 64

6 216 Щѐлоков Дмитрий Лично Троицк 7 28 6 30 58

7 101 Ворона Роман Красные Крылья Серпухов 4 38 н/с 0 38

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                     3 августа 2024 год

Класс Мастер 1
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 767 Зеков Роман ПИМ Серпухов 1 50 1 50 100

2 776 Лукашевский Владимир Личник Серпухов 3 42 2 46 88

3 193 Донгаш Валерий лично Москва 2 46 4 38 84

4 151 Герасимов Андрей Александрович Севск Севск 5 34 3 42 76

5 777 Почекуев Николай Лично Абакан 4 38 5 34 72

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                     3 августа 2024 год

Класс Мастер 2
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 141 Быков Алексей М.К. Обнинск Обнинск 1 50 1 50 100
I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                     3 августа 2024 год

Класс Мастер 3
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 32 Алесенко Иван HASKY RACING TEAM Мексика 1 50 1 50 100

2 654 Каменев Андрей СТК Старт Серпухов Серпухов 3 42 3 42 84

3 7 Кулица Александр Пим Серпухов Серпухов 2 46 5 34 80

4 548 Прядко Ярослав Мото-Мастерство Москва 6 30 2 46 76

5 15 Прядко Олег Мото-Мастерство Москва 4 38 4 38 76

6 522 Сидоров Никита ЦАМК ДОСААФ Подольск 5 34 6 30 64

7 201 Савенков Даниил Красные крылья Серпухов 8 26 7 28 54

8 777 Якушин Максим НП ПОДОЛЬСК-КАБЕЛЬ Подольск 7 28 9 24 52

9 57 Зубков Артем Koshinе Velocity Team Серпухов 12 19 8 26 45

10 741 Никитин Кирилл Авантис Горки Юность Подольск 10 22 10 22 44

11 54 Делигентов Лев Пим Серпухов Серпухов 9 24 11 20 44

12 1 Перегуда Вадим лично Наро-Фоминск 11 20 12 19 39
13 163 Красульников Олег лично Щелково 13 18 н/с 0 18

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                   3 августа 2024 год

Класс Хобби А
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото





1 123 Ронь Виктор лично Москва 1 50 1 50 100

2 727 Арманов Сергей лично 2 46 2 46 92

3 223 Кулеша Максим СТК Лидер Протвино Протвино 5 34 3 42 76

4 524 Жданов Алексей лично Москва 4 38 4 38 76

5 205 Ерюшев Денис НП ПОДОЛЬСККАБЕЛЬ Подольск 3 42 5 34 76

6 125 Прохоров Виктор Пим Серпухов Чехов 6 30 6 30 60

7 871 Богуславский Антон лично Москва 7 28 7 28 56

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                    3 августа 2024 год

Класс Хобби Б
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото







Команда

1 32 Алесенко Иван HASKY RACING TEAM Мексика 1 50 0 50

2 736 Лихарев Виталий Борщевик Трофи Селятино 2 46 0 46

3 123 Ронь Виктор Троицк 3 42 0 42

4 727 Арманов Сергей лично Серпухов 4 38 0 38

5 29 Бернадцкий Павел ВСЕВЭНДУРО Чехов 5 34 0 34

6 223 Кулеша Максим СТК Лидер Протвино Протвино. 6 30 0 30

7 187 Сидоров Алексей ДСАФ Подольск Подольск 7 28 0 28

8 524 Жданов Алексей Лично Москва 8 26 0 26

9 196 Магдич матвей ogorod mx Москва 9 24 0 24

10 802 Давидовский Дмитрий Лично Троицк 10 22 0 22

11 737 Суханин Сергей Motolend racing team Ковров 11 20 0 20

12 94 Конопля Иван motoserp.ru Серпухов 12 19 0 19

13 23 Случич Артѐм МотоСерп Серпухов 13 18 0 18

14 117 Лихарев Евгений Борщевик Трофи Апрелевка 14 17 0 17

15 50 Шилов Роман Авантис горки Юность Видное 15 16 0 16

16 198 Митюшин Алексей Лично Химки 16 15 0 15

17 848 Матухн Юрий Лично Москва 17 14 0 14

18 101 Ворона Роман Red Wings Серпухов 18 13 0 13

19 175 Клѐнушкин Николай Лично Рязань 19 12 0 12

20 124 Кривощеев Захар Лично Москва 20 11 0 11

21 200 Николаев Артем EnduroSerp Таруса 21 10 0 10

22 202 Клѐнушкин Николай Лично Рязань 22 9 0 9

23 634 Маймеско Роман ZM Racing галицино 23 8 0 8

24 7 Кулица Александр Пим Серпухов 24 7 0 7

25 199 Сергеев Сергей Enduro_Chekhov Серпухов 25 6 0 6

26 186 Семизаров Алескандр ц эндуро Подольск 26 5 0 5

27 42 Гааг Александр Hasky racing team Kuzbass 27 4 0 4

28 232 Смирнов Елисей DS SQUAD Серпухов 28 3 0 3

I-й заезд II-й заезд СУММА 
ОЧКОВ

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                        3 августа 2024 год

Класс кантри-кросс Абсолют

Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



29 98 Стрелков Андрей ENDURO_CHEKHOV Серпухов 29 2 0 2

30 173 Юданов Олег MotoSerp Москва 30 1 0 1

31 201 Савенков Даниил Красные крылья Серпухов 31 0 0 0

32 850 Некрасов Роман лично Звенигород 32 0 0 0

33 167 Бердыкаева Юлия МОТОСЕРП Серпухов 33 0 0 0

34 185 Кычанов Вячеслав Ц эндуро Подольск 34 0 0 0

35 183 Дроненко Виталий ц эндуро Подольск 35 0 0 0

36 961 Прудников Михаил ogorod mx Апрелевка 36 0 0 0

37 95 Камынин Никита DS SQUAD Серпухов 37 0 0 0

38 97 Волков Денис DS SQUAD Серпухов 38 0 0 0

39 25 Соломко Кирилл Москва 39 0 0 0

40 178 Камышев Павел Недожджарвисы Подольск 40 0 0 0

41 246 Мелик Алексей Лично Москва 41 0 0 0

42 71 Старцев Иван Лично тула 42 0 0 0

43 176 Эпов Павел ц эндуро Пермь 43 0 0 0

44 58 Сидоров Олег Недожарвисы Подольск 44 0 0 0

45 22 Чугреев Дмитрий Эндуро Рязань 62 Рязянь 45 0 0 0

46 204 Шилова Ирина Авантис горки Юность Видное 46 0 0 0

47 212 Птахин Андрей Motoland Racing Team Ковров 47 0 0 0

48 188 Иконников Илья Лично Серпухов 48 0 0 0

49 168 Лушников Даниил Motoserp.ru Серпухов 49 0 0 0

50 233 Сидоров Николай Нету Орѐл 50 0 0 0

51 57 Зубков Артѐм Koshine velociti time Серпухов 51 0 0 0

52 164 Дышлевич Александр zrotes Москва 52 0 0 0

53 33 Лушников Алексей Motoserp.ru Серпухов 53 0 0 0

54 26 Кукин Семѐн PIM Лос-Анджелес 54 0 0 0

55 91 Талановский Дмитрий DS SQUAD Серпухов 55 0 0 0

56 249 Клочкова Светлана Enduro Balashiha Москва 56 0 0 0

57 177 Голиняев Иван Недоджарвисы Подольск д/с 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



1 737 Суханин Сергей Motolend racing team Ковров 1 50 0 50

2 42 Гааг Александр Hasky racing team Kuzbass 2 46 0 46

3 850 Некрасов Роман Лично Звенигород 3 42 0 42

4 212 Птахин Андрей Motoland Racing Team Ковров 4 38 0 38

5 57 Зубков Артѐм Koshine velociti time Серпухов 5 34 0 34

СУММА МотоГород

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                        3 августа 2024 год

Класс кантри-кросс CHINA
Фамилия, ИмяСт. №Место I-й заезд II-й заезд



1 7 Кулица Александр Пим Серпухов 1 50 0 50

2 232 Смирнов Елисей DS SQUAD Серпухов 2 46 0 46

3 95 Камынин Никита DS SQUAD Серпухов 3 42 0 42

4 97 Волков Денис DS SQUAD Серпухов 4 38 0 38

5 26 Кукин Семѐн PIM Лос-Анджелес 5 34 0 34

6 91 Талановский Дмитрий DS SQUAD Серпухов 6 30 0 30

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                        3 августа 2024 год

Класс кантри-кросс Юниор
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 32 Алесенко Иван HASKY RACING TEAM Мексика 1 50 0 50

2 736 Лихарев Виталий Борщевик Трофи Селятино 2 46 0 46

3 94 Конопля Иван motoserp.ru Серпухов 3 42 0 42

4 124 Кривощеев Захар Лично Москва 4 38 0 38

5 98 Стрелков Андрей ENDURO_CHEKHOV Серпухов 5 34 0 34

6 201 Савенков Даниил Красные крылья Серпухов 6 30 0 30

7 185 Кычанов Вячеслав Ц эндуро Подольск 7 28 0 28

8 176 Эпов Павел ц эндуро Пермь 8 26 0 26

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                        3 августа 2024 год

Класс кантри-кросс Хобби А
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 196 Магдич матвей ogorod mx Москва 1 50 0 50

2 23 Случич Артѐм МотоСерп Серпухов 2 46 0 46

3 117 Лихарев Евгений Борщевик Трофи Апрелевка 3 42 0 42

4 848 Матухн Юрий Лично Москва 4 38 0 38

5 175 Клѐнушкин Николай Лично Рязань 5 34 0 34

6 200 Николаев Артем EnduroSerp Таруса 6 30 0 30

7 634 Маймеско Роман ZM Racing галицино 7 28 0 28

8 199 Сергеев Сергей Enduro_Chekhov Серпухов 8 26 0 26

9 173 Юданов Олег MotoSerp Москва 9 24 0 24

10 961 Прудников Михаил ogorod mx Апрелевка 10 22 0 22

11 25 Соломко Кирилл Москва 11 20 0 20

12 246 Мелик Алексей Лично Москва 12 19 0 19

13 71 Старцев Иван Лично Тула 13 18 0 18

14 22 Чугреев Дмитрий Эндуро Рязань 62 Рязянь 14 17 0 17

15 188 Иконников Илья Лично Серпухов 15 16 0 16

16 168 Лушников Даниил Motoserp.ru Серпухов 16 15 0 15

17 233 Сидоров Николай Нету Орѐл 17 14 0 14

18 164 Дышлевич Александр zrotes Москва 18 13 0 13

19 33 Лушников Алексей Motoserp.ru Серпухов 19 12 0 12

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                        3 августа 2024 год

Класс кантри-кросс Новичок
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 167 Бердыкаева Юлия МОТОСЕРП Серпухов 1 50 0 50

2 204 Шилова Ирина Авантис горки Юность Видное 2 46 0 46

3 249 Клочкова Светлана Enduro Balashiha Москва 3 42 0 42

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                        3 августа 2024 год

Класс кантри-кросс Женщины
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 123 Ронь Виктор лично Троицк 1 50 0 50

2 727 Арманов Сергей лично Серпухов 2 46 0 46

3 223 Кулеша Максим СТК Лидер Протвино Протвино. 3 42 0 42

4 524 Жданов Алексей Лично Москва 4 38 0 38

5 802 Давидовский Дмитрий Лично Троицк 5 34 0 34

6 198 Митюшин Алексей Лично Химки 6 30 0 30

7 202 Клѐнушкин Николай Лично Рязань 7 28 0 28

8 186 Семизаров Алескандр ц эндуро Подольск 8 26 0 26

9 183 Дроненко Виталий ц эндуро Подольск 9 24 0 24

10 178 Камышев Павел Недожджарвисы Подольск 10 22 0 22

11 58 Сидоров Олег Недожарвисы Подольск 11 20 0 20

12 177 Голиняев Иван Недоджарвисы Подольск д/с 0 0 0

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                        3 августа 2024 год

Класс кантри-кросс Хобби Б
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото



1 29 Бернадцкий Павел ВСЕВЭНДУРО Чехов 1 50 0 50

2 187 Сидоров Алексей ДСАФ Подольск Подольск 2 46 0 46

3 50 Шилов Роман Авантис горки Юность Видное 3 42 0 42

4 101 Ворона Роман Red Wings Серпухов 4 38 0 38

I-й заезд II-й заезд СУММА 

ФЕДЕРАЦИЯ 
МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

Соревнования по мотокроссу и кантри-кроссу на Кубок «Красные крылья»
МБУ ДО СШ «Зубренок»

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, г.о. Серпухов, д.Васильевское                                                                                                        3 августа 2024 год

Класс кантри-кросс Мастер
Место Ст. № Фамилия, Имя Город Мото


